
Hlášení  MR  ze  dne 13. května 2022 

 

*****  

Prosíme občany, 

abychom se ještě jednou sešli a uklidili naši obec. Sejdeme se v sobotu 14. května 2022 v 8:30 hod před 

koupalištěm. V 11:30 hod ukončíme úklid na sběrovém dvoře, kde bude připraveno občerstvení. Pytle 

jsou zajištěny, nezapomeňte na rukavice a pevnou obuv. 

 

*****  

Obec Bělkovice-Lašťany pořádá dne 15.05.2022 od 8:00 hod. 1. ročník Jarních trhů u koupaliště. Jarních 

trhů se zúčastní prodejci přísad zeleniny, regionálních výrobků, džemů, sirupů bylinek, cukrovinek, 

masného občerstvení a dokonce zcela jedinečně také prodejci z naší obce!!! V rámci akce se nám 

představí se svou originální hudbou také naši oblíbení Turečci. Přijďte si nakoupit zeleninu, přísady a 

další regionální produkty a ochutnat nabízené zboží. V neděli dopoledne Vás rádi přivítáme u nás před 

koupalištěm.    

*****  

SDH Bělkovice-Lašťany si Vás dovoluje pozvat na dětský atletický den, který se koná v sobotu 14.5. od 

9:30 na hřišti v akátí. Více informací na stránkách hasicibl.webgarden.cz a facebooku. 

Na Vaši účast se těší hasiči. 

*****  

Bistro koupaliště Vás zve tento víkend na další mlsný zážitek - Bramborákové hody. Přijďte ochutnat 

křupavé placky s vůní česneku, majoránky a k tomu skvěle vychlazené pivko. 

 

*****  

Program SK Bělkovice-Lašťany na víkend:  

V sobotu 14. 5. 2022 hrají muži v 16:30 hod na domácím hřišti s Chomoutovem. 

Dorost jede do Haňovic, začátek ve 13:30 hod. 

Starší žáci hrají v Litovli, začátek ve 9:00 hod.  

Starší přípravka jede na turnaj do Velkého Týnce, začátek v 9:00 hod.  

V neděli 15. 5. 2022 hraje mladší přípravka ve 12:30 hod. turnaj na hřišti 1.HFK Olomouc. 

Přijďte si zafandit a povzbudit naše fotbalisty. Občerstvení bude zajištěno. 

 

*****  

Soukromý prodejce paní Hermannová bude v úterý 17. května 2022 od 7:00 do 11:00 hod, prodávat u 

obecního úřadu: dámský, pánský, dětský textil a obuv, bundy, halenky, trička, košile, polokošile, mikiny, 

šaty, sukně, kalhoty, tepláky, elesťáky, legíny, rifle, montérky, noční košile, pyžama, spodní prádlo, 

ponožky. 

Dále nabízí: Povlečení , prostěradla, ručníky, osušky, utěrky, teflonové ubrusy, pantofle, botasky a jiné 

zboží. 

*****  

 

           Dnes  slaví  narozeniny 

           pan    Josef Zdařil. 

          

           

           Jubilantovi přejeme  hodně  štěstí,  

           zdraví   a   osobní   spokojenosti. 

 

 

 


